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10 .Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
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Pasqyra e td Ardhurave Gjitheperfshirdse

Nr Pershkrimi i Elementeve 201 6 2015

Fitimi/Humbia e vit it 2,207,435 9,727,496

Td ardhura td tjera gjitheperfshir€se pdr vit in: 0 0

Diferencat (+f) nqa p€rkthimi i monedhds nd veprimtari te huai 0 0

Diferencat (+/-) nqa rivlerdsimi i aktiveve afatgiata materiale 0 0

Diferencat (+f) nqa rivler€simi i aktivet f inanciare t€ mbajtura p 0 0

Piesa e td ardhurave oiith€pdrfshir€se nqa piesdmarriet 0 0

Totali i  td ardhurave t€ tiera qiithdpdrfshir€se pdr vit in 0 0

Totali i t€ ardhurave qiithdpdrts:hirdse pdr vitin 2,207,435 8,727,496

Totali i td ardhurave/humbisvs qiittirEodrfshirdse p€r: 2,207,435 9,727,496
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